teszi.

Anno domini 1725. die 7. mensis Augusti Sabariae celebrata est par-o
ticularis congregatio comitatus Castriferrei ... etc.

Aliae ejusdem excelsi consilii intimatoríae de dato Posonii, die 9-na
mensis Julii currenti anno emanatae, quod siquidem ob rationem pub-
lici boni sua maiestas sacratissima judaeos in ditionibus suis haeredi-
tariis ad certum numerum restringendos clementer resolvit, ne tales
amandati in comitatum intrent et divagentur, comitatus in gremio sui
congruas dispositiones faciat, in comitatu vero subsistentium cathalogus
eidem consilio transmittatur, in quo loco morentur et quid hactenus in
concursum publicorum onerum contribuerint et praestiterint. Ideo puh-
licabitur etiam per currentales, ut nemo eorundem sine passibus et
credibilibus hinc inde proficiscantur. Caeterum quoad eos, qui in comi-
tatu subsistunt cathalogus - praevia conscriptione dominorum proces-
sualium judicum nobilium - eidem consilio regio transmittetur cum
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ea quoque informatione, quod adusque illi in medium comitatus nihil
praesti tenn t.

Quarum tenor taliter sequeretur :

E rendeletet már közölte a MZSO. VI. 916. sorszám alatt.

Vas megy ei levéltár', 1722-1727. évi közgyűlési jegyzőkönyv 436-8.

158.

1725. augusztus 20. Buda . .l1lmási Imre szalJólegény a budai tanácsot arra
kéri, hogy a tőle ellopott és Bürgl budai zsidó által megvett posztót ne-

csak részben, hanem egészben visszakap hassa.

Inclyte magistratus, domini domini mihi eolendissimi!
Quandoquidem antehac jam apprime inclyto sénatui detexerim,

qualiter mediam tertiam ulnam panni furto sublatam ac post tempus
breve Pírgel nomine judaeo divenditam apud eundem judaeum invene-
rim, resolutionemque ab inclyto magistratu aeceperim satis benignam.
ut nempe ab eodem praenominato judaeo partes praedictas panni mihi
ex justa extradari aut debitam satisfactionem praestari exposcerem.
Cui etiam benignae resolutioni ultronaee me aceomodare volens cum
praedeclaratum judaeum pro restituendo panno adivissem, mediam se-
cundam ulriarn ablati panni mihi ad manus porrexit, partern vero resi-
duam cum ulterioribus etiam deponendis querelis, imo cum mandato
etiam inclyti magistratus se minime redditurum affirmavit. Qua de
causa humillíme secundario inclyto magistratui supplico, quatenus huie
mihi illatae injuriae restaurandae benigne consulere, saepiusque dictum
judaeum ad partem residuam nempe adhune unam ulnam mihi juste
reddendam adígere dignaretur. Pro quo fatigio mihi praestando aliter
reservíre nequiens pro ejusdem inclyti magistratus feliei conservatione
Deum perpetuo exoraturus maneo. Budae, die 20. Augusti anno 1725.